MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

EDITAL Nº 11, DE 26 DE SETEMBRO DE 2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA CURSO DE
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM TECNOLOGIAS DIGITAIS APLICADAS À

EDUCAÇÃO (TECDAE)

 O Presidente da comissão do Processo Seletivo para Curso de Pós-Graduação Latu Sensu em
Tecnologias Digitais Aplicadas à Educação (TecDAE), no uso das suas atribuições conferidas pela
Portaria nº 274, de 18/07/2018, TORNA PÚBLICO a homologação parcial das inscrições dos
candidatos ao processo seletivo pelo Edital nº 11/2018.

Abaixo segue a Relação Nominal dos Candidatos Inscritos e o parecer.

ORDEM	 CANDIDATO	 PARECER	 MOTIVO
1	 ALLAN	DE	ALMEIDA	BARBOSA	 DEFERIDO

	2	 ROSIRENE	GOMES	VIEIRA	DA	SILVA	 DEFERIDO
	3	 CAROLINE	FREITAS	E	SILVA	 DEFERIDO
	4	 ROMARIO	CARVALHO	SANTANA	 DEFERIDO
	5	 VANDIJANE	LISBOA	RAMALHO	 DEFERIDO
	6	 MARIA	LETICIA	GOMES	DOS	SANTOS	 DEFERIDO
	7	 NAYRLA	VIEIRA	LEOPOLDO	DE	BARROS	 DEFERIDO
	8	 KELLISON	LIMA	CAVALCANTE	 DEFERIDO
	9	 JAMILLE	ANDERSON	LUIZ	DA	SILVA	 DEFERIDO
	10	 VINICIUS	DANTAS	SANTOS	 DEFERIDO
	11	 SOLANGE	DE	MEDEIROS	LIMA	 DEFERIDO
	12	 CRISTIANE	DE	LIMA	BEZERRA	 DEFERIDO
	13	 NOEL	GOMES	DA	SILVA	FILHO	 DEFERIDO
	14	 RENATA	GABRIELA	FERREIRA	BRASILEIRO	 DEFERIDO
	15	 JOZIAN	DE	SOUZA	RODRIGUES	 DEFERIDO
	16	 VANÊS DA SILVA SOUZA DEFERIDO

17
MARIA LETÍCIA GOMES DOS
SANTOS DEFERIDO

	18	 JOSÉ HENRIQUE SANTOS SOUZA DEFERIDO
	19	 DANIEL PEREIRA DE ALENCAR DEFERIDO
	20	 EDJANE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

21
VITOR HUGO RODRIGUES
CARVALHO DEFRIDO

	22	 MIGUEL DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
	23	 ALUISIO JOSE PEREIRA DEFERIDO
	24	 DANIELA DOS SANTOS SÁ DEFERIDO

25
IRACEMA HERMES PIRES DE MELO
MONTENEGRO DEFERIDO

	26	 DARLYSSON SANTOS PEREIRA DEFERIDO
	27	 WILMARA MARQUES MONTEIRO DEFERIDO
	28	 MARIA JOSÉ DA SILVA FILHA DEFERIDO
	29	 EMANUEL NATALINO DOS SANTOS DEFERIDO

30	 DIRLEIDE DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO	 Do	Título	IV
Art.	11	do	Edital

31	 RENO COSTA ALENCAR DEFERIDO
	32	 TIAGO MEDEIROS QUEDES DEFERIDO
	33	 DANIELE DE SOUZA ALVES DEFERIDO
	34	 GEORGE SANTIAGO ALVES  DEFERIDO

35
CARLA SATURMINA RAMOS DE
MOURA DEFRIDO

A partir da publicação, o candidato terá 48h para interpor recurso contra a homologação parcial da
inscrição.

Petrolina, 06 de novembro de 2018

JOSILENE ALMEIDA BRITO
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo/Edital 11/2018

Portaria 274 de 18/07/2018